РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2020 г. № 30
с. Городище

Об отмене постановления №5 от 28.01.2020 г. Об утверждении «Порядка и условий предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП) объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося
в муниципальной собственности, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)»

	В рамках национального и федерального проектов от 26 августа 2020 г. №3-ИП-ВКС

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Постановление №5 от 28.01.2020 г. Об утверждении «Порядка и условий предоставления  в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП) объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» признать утратившим силу и отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Городищенского
   сельского поселения                                                                  И.В. Шаповалов